

ÅRSRAPPORT

2023


Small Shoes P/S

Thoravej 24, st.
2400 København NV
CVR-nr. 35 81 60 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jonatan Ryberg Spang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Small Shoes P/S
Thoravej 24, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 35 81 60 89
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Louise Ryberg Spang, formand
Nana Fagerholt Millang
Jonatan Ryberg Spang

Direktion

Jonatan Ryberg Spang, direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af TV samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 626 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 2.895 t.kr. Ledelsen anser resultatet for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.218.686	10.691.511
1 Personaleomkostninger	-7.527.213	-10.013.063
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.455	-22.788
Andre driftsomkostninger	0	-90.652
Driftsresultat	662.018	565.008
Andre finansielle indtægter	2.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.146	-51.508
Resultat før skat	626.214	513.500
Årets resultat	626.214	513.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	626.214	513.500
Disponeret i alt	626.214	513.500

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	88.249	117.704
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.249</u>	<u>117.704</u>
4	Deposita	124.373	124.373
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.373</u>	<u>124.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>212.622</u>	<u>242.077</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.474.194
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.607.198	8.081
	Andre tilgodehavender	206.493	63.293
	Periodeafgrænsningsposter	76.582	59.763
	Tilgodehavender i alt	<u>2.890.273</u>	<u>1.605.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.177.828</u>	<u>1.299.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.068.101</u>	<u>2.904.465</u>
	Aktiver i alt	<u>6.280.723</u>	<u>3.146.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000	-375.000
Overført resultat	2.769.890	2.143.676
Egenkapital i alt	2.894.890	2.268.676
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.255.479	265.469
Anden gæld	1.130.354	597.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.385.833	877.866
Gældsforpligtelser i alt	3.385.833	877.866
Passiver i alt	6.280.723	3.146.542

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-375.000	2.143.676	2.268.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	626.214	626.214
	500.000	-375.000	2.769.890	2.894.890

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.372.530	9.888.747
Pensioner	62.714	56.087
Andre omkostninger til social sikring	91.969	68.229
	7.527.213	10.013.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.146	51.508
	38.146	51.508
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	147.275	47.275
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2023	147.275	147.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-29.571	-6.783
Årets afskrivninger	-29.455	-22.788
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-59.026	-29.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	88.249	117.704
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	124.373	124.372
Tilgang i årets løb	5.600	1
Afgang i årets løb	-5.600	0
Kostpris 31. december 2023	124.373	124.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	124.373	124.373

Noter

5. Eventualposter

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en lejeforpligtelse på 148 t.kr.